
       

Página 1 de 1 

Decreto 3470/2023 

 

DECRETO Nº 3470, DE 04 DE JANEIRO DE 2023 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO 002/2022-

FMEDUCA DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

PORTO BELO. 

 

 

O Prefeito do Município de Porto Belo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo inciso III, do artigo 41, da Lei Orgânica do Município, DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam homologados os resultados e a classificação final dos candidatos no 

Processo Seletivo 002/2022-FMEDUCA da Secretaria Municipal de Educação, conforme relação 

anexa. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Porto Belo - SC, aos 04 dias do mês de janeiro de 2023. 

 

 

 

JOEL ORLANDO LUCINDA 

PREFEITO 

  


